

Deliberazione della Giunta Regionale 31 agosto 2018, n. 10-7465

Bilancio di previsione finanziario 2018-2020. Rimodulazione, mediante variazioni compensative, delle iscrizioni delle risorse relative al Programma Por Fesr 2014-2020.

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

In data 2 agosto 2018, con nota prot.n.73884, la Direzione regionale A19000 ha richiesto al Settore Programmazione e Bilancio l'incremento degli stanziamenti in entrata ed in spesa della quota comunitaria e della quota nazionale del Programma Por Fesr 2014-2020 per l'anno 2019, al fine di allineare le iscrizioni di bilancio al cronoprogramma di cui all'allegato D della Legge regionale 29 giugno 2018, n.7;

con medesima nota sono state richieste alcune variazioni compensative, sugli esercizi 2018, 2019 e 2020, tra capitoli del cofinanziamento regionale, al fine di rimodulare le iscrizioni delle risorse, nel rispetto delle esigenze di utilizzo;

considerato che occorre procedere con le suddette variazioni di bilancio, al fine di consentire alla Regione Piemonte il corretto utilizzo delle risorse;

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

vista la Legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 "Bilancio di previsione finanziario 2018-2020";

vista la D.G.R. n. 26-6722 del 6 aprile 2018 "Legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 "Bilancio di previsione finanziario 2018-2020". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2018-2020. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016;

la Giunta Regionale, unanime,

delibera

di variare gli Allegati alla D.G.R. n. 26-6722 del 6 aprile 2018, secondo quanto indicato negli Allegati 1, 2, 3, 8/1 parti integranti e sostanziali della presente deliberazione.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della L.R. n. 22/2010.

(omissis)

Allegato

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
Totale generale delle Variazioni	Stanziamiento			0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa			0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo			0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Entrate	Stanziamiento		20.230.756.489,24	0,00	0,00	0,00	20.230.756.489,24
	Cassa		20.976.619.969,50	0,00	0,00	0,00	20.976.619.969,50
	Residuo		6.173.902.605,91	0,00	0,00	0,00	6.173.902.605,91

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
203980 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	600.000,00 200.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	450.000,00 50.000,00 0,00	-450.000,00 -50.000,00 0,00	150.000,00 150.000,00 0,00
203982 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	420.000,00 140.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	315.000,00 70.000,00 0,00	-315.000,00 -70.000,00 0,00	105.000,00 70.000,00 0,00
203984 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	180.000,00 60.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	174.000,00 54.000,00 0,00	-174.000,00 -54.000,00 0,00	6.000,00 6.000,00 0,00
205410 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	500.000,00 150.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	79.500,00 0,00 0,00	-79.500,00 0,00 0,00	420.500,00 150.000,00 0,00
205412 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	350.000,00 105.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	55.650,00 0,00 0,00	-55.650,00 0,00 0,00	294.350,00 105.000,00 0,00
205416 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE (MS-PR 05.03)	Stanziamiento Cassa Residuo	150.000,00 45.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	23.850,00 0,00 0,00	-23.850,00 0,00 0,00	126.150,00 45.000,00 0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
Totale MacroAggregato 2020000		Stanziamiento	181.642.369,62	0,00	1.098.000,00	-1.098.000,00	180.544.369,62
		Cassa	331.661.693,14	0,00	174.000,00	-174.000,00	331.487.693,14
		Residuo	226.752.397,70	0,00	0,00	0,00	226.752.397,70
215100 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	Stanziamiento	2.824.475,00	79.500,00	0,00	79.500,00	2.903.975,00
		Cassa	2.488.991,99	0,00	0,00	0,00	2.488.991,99
		Residuo	99.463,32	0,00	0,00	0,00	99.463,32
215101 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	Stanziamiento	1.977.132,50	55.650,00	0,00	55.650,00	2.032.782,50
		Cassa	1.742.294,39	0,00	0,00	0,00	1.742.294,39
		Residuo	69.624,32	0,00	0,00	0,00	69.624,32
215102 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	Stanziamiento	847.342,50	23.850,00	0,00	23.850,00	871.192,50
		Cassa	746.697,60	0,00	0,00	0,00	746.697,60
		Residuo	29.839,00	0,00	0,00	0,00	29.839,00
241105 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	4.971.734,36	450.000,00	0,00	450.000,00	5.421.734,36
		Cassa	4.571.734,36	0,00	0,00	0,00	4.571.734,36
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241108 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	3.480.214,05	315.000,00	0,00	315.000,00	3.795.214,05
		Cassa	3.200.214,05	0,00	0,00	0,00	3.200.214,05
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
241110 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	1.491.520,31	135.000,00	0,00	135.000,00	1.626.520,31
		Cassa	1.080.000,00	135.000,00	0,00	135.000,00	1.215.000,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2030000		Stanziamiento	395.050.375,87	1.059.000,00	0,00	1.059.000,00	396.109.375,87
		Cassa	1.026.902.330,24	135.000,00	0,00	135.000,00	1.027.037.330,24
		Residuo	746.917.917,44	0,00	0,00	0,00	746.917.917,44
289404 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento	6.508.171,00	39.000,00	0,00	39.000,00	6.547.171,00
		Cassa	6.435.261,00	39.000,00	0,00	39.000,00	6.474.261,00
		Residuo	404.100,00	0,00	0,00	0,00	404.100,00
Totale MacroAggregato 2040000		Stanziamiento	182.599.587,83	39.000,00	0,00	39.000,00	182.638.587,83
		Cassa	253.191.569,19	39.000,00	0,00	39.000,00	253.230.569,19
		Residuo	109.600.663,44	0,00	0,00	0,00	109.600.663,44
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento	24.300.589,72	1.098.000,00	1.098.000,00	0,00	24.300.589,72
		Cassa	20.965.193,39	174.000,00	174.000,00	0,00	20.965.193,39
		Residuo	603.026,64	0,00	0,00	0,00	603.026,64
Totale generale delle Spese		Stanziamiento	20.230.756.489,24	1.098.000,00	1.098.000,00	0,00	20.230.756.489,24
		Cassa	20.976.619.969,50	174.000,00	174.000,00	0,00	20.976.619.969,50
		Residuo	7.178.309.793,98	0,00	0,00	0,00	7.178.309.793,98

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
Titolo 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE							
Tipologia 4030000 - Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale							
21646 / 0	ASSEGNAZIONE DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - QUOTA STATALE - TITOLO 4	Stanziamiento	66.725.894,06	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	73.725.894,06
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Categoria 4031000		Stanziamiento	83.689.155,42	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	90.689.155,42
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28851 / 0	ASSEGNAZIONE DI FONDI L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - QUOTA COMUNITARIA - TITOLO 4	Stanziamiento	95.322.705,80	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	105.322.705,80
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Categoria 4031400		Stanziamiento	95.322.705,80	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	105.322.705,80
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento	162.048.599,86	17.000.000,00	0,00	17.000.000,00	179.048.599,86
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Entrate		Stanziamiento	18.684.860.018,96	17.000.000,00	0,00	17.000.000,00	18.701.860.018,96
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
128264 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento Cassa Residuo	5.000,00 0,00 0,00	2.500,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.500,00 0,00 0,00	7.500,00 0,00 0,00
128266 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento Cassa Residuo	3.500,00 0,00 0,00	1.750,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.750,00 0,00 0,00	5.250,00 0,00 0,00
128268 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE PER TRASFERTA	Stanziamiento Cassa Residuo	1.500,00 0,00 0,00	750,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	750,00 0,00 0,00	2.250,00 0,00 0,00
138572 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	1.995.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.500,00 0,00 0,00	-2.500,00 0,00 0,00	1.992.500,00 0,00 0,00
138574 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	1.396.500,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.750,00 0,00 0,00	-1.750,00 0,00 0,00	1.394.750,00 0,00 0,00
138576 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG.UE N.1303/2013) - COMPETITIVITA' - SPESE REGIONE	Stanziamiento Cassa Residuo	598.500,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	750,00 0,00 0,00	-750,00 0,00 0,00	597.750,00 0,00 0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1 Titolo 1 - Spese correnti							
Totale MacroAggregato 1030000		Stanziamiento	493.812.217,15	5.000,00	5.000,00	0,00	493.812.217,15
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
205410 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE	Stanziamiento	4.375.000,00	0,00	1.520.000,00	-1.520.000,00	2.855.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205412 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE	Stanziamiento	3.062.500,00	0,00	1.064.000,00	-1.064.000,00	1.998.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205416 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - SPESE REGIONE (MS-PR 05.03)	Stanziamiento	1.312.500,00	0,00	456.000,00	-456.000,00	856.500,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213404 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - SPESE REGIONE PER INCARICHI PROFESSIONALI	Stanziamiento	0,00	520.000,00	0,00	520.000,00	520.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213406 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - SPESE REGIONE PER INCARICHI PROFESSIONALI	Stanziamiento	0,00	364.000,00	0,00	364.000,00	364.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
213408 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - SPESE REGIONE PER INCARICHI PROFESSIONALI	Stanziamiento	0,00	156.000,00	0,00	156.000,00	156.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2020000		Stanziamiento	162.644.157,22	1.040.000,00	3.040.000,00	-2.000.000,00	160.644.157,22
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241104 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	5.250.000,00	7.250.000,00	0,00	7.250.000,00	12.500.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241105 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	7.000.000,00	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	9.500.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241107 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	3.675.000,00	5.075.000,00	0,00	5.075.000,00	8.750.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241108 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	4.900.000,00	1.750.000,00	0,00	1.750.000,00	6.650.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
241110 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - CULTURA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	2.100.000,00 0,00 0,00	750.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	750.000,00 0,00 0,00	2.850.000,00 0,00 0,00
241113 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento Cassa Residuo	1.575.000,00 0,00 0,00	2.175.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.175.000,00 0,00 0,00	3.750.000,00 0,00 0,00
260374 / 0	FONDO DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014/2020.	Stanziamiento Cassa Residuo	3.000.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	3.000.000,00 0,00 0,00	-3.000.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Totale MacroAggregato 2030000		Stanziamiento Cassa Residuo	355.904.726,63 0,00 0,00	19.500.000,00 0,00 0,00	3.000.000,00 0,00 0,00	16.500.000,00 0,00 0,00	372.404.726,63 0,00 0,00
260712 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento Cassa Residuo	46.925.087,80 0,00 0,00	3.000.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	3.000.000,00 0,00 0,00	49.925.087,80 0,00 0,00
260714 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento Cassa Residuo	32.847.561,46 0,00 0,00	2.100.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.100.000,00 0,00 0,00	34.947.561,46 0,00 0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2 Titolo 2 - Spese in conto capitale							
260716 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento Cassa Residuo	14.077.526,34 0,00 0,00	900.000,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	900.000,00 0,00 0,00	14.977.526,34 0,00 0,00
289402 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento Cassa Residuo	14.476.500,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.750.000,00 0,00 0,00	-1.750.000,00 0,00 0,00	12.726.500,00 0,00 0,00
289403 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento Cassa Residuo	10.133.550,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.225.000,00 0,00 0,00	-1.225.000,00 0,00 0,00	8.908.550,00 0,00 0,00
289404 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - TRASF IMPRESE CONTROLL	Stanziamiento Cassa Residuo	4.342.950,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	525.000,00 0,00 0,00	-525.000,00 0,00 0,00	3.817.950,00 0,00 0,00
Totale MacroAggregato 2040000		Stanziamiento Cassa Residuo	131.029.898,10 0,00 0,00	6.000.000,00 0,00 0,00	3.500.000,00 0,00 0,00	2.500.000,00 0,00 0,00	133.529.898,10 0,00 0,00
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento Cassa Residuo	163.053.175,60 0,00 0,00	26.545.000,00 0,00 0,00	9.545.000,00 0,00 0,00	17.000.000,00 0,00 0,00	180.053.175,60 0,00 0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

SPESA - 2019

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
Totale generale delle Spese	Stanziamiento		18.684.860.018,96	26.545.000,00	9.545.000,00	17.000.000,00	18.701.860.018,96
	Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2020							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
Totale generale delle Variazioni	Stanziamiento			0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa			0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo			0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Entrate	Stanziamiento		18.110.721.316,21	0,00	0,00	0,00	18.110.721.316,21
	Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2020							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
2	Titolo 2 - Spese in conto capitale						
241113 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - ENERGIA - CONTR AMM LOCALI	Stanziamiento	600.000,00	300.000,00	0,00	300.000,00	900.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2030000		Stanziamiento	226.003.831,00	300.000,00	0,00	300.000,00	226.303.831,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260716 / 0	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	Stanziamiento	11.485.000,00	0,00	300.000,00	-300.000,00	11.185.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MacroAggregato 2040000		Stanziamiento	121.381.699,26	0,00	300.000,00	-300.000,00	121.081.699,26
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Variazioni		Stanziamiento	12.085.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	12.085.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale generale delle Spese		Stanziamiento	18.110.721.316,21	300.000,00	300.000,00	0,00	18.110.721.316,21
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2018

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
			in aumento	in diminuzione		
Disavanzo d'amministrazione		331.148.142,58	0,00	0,00	331.148.142,58	
MISSIONE:	05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali					
Programma 0503 - Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e attività culturali (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	7.575.753,55	0,00	0,00	7.575.753,55
		previsione di competenza	10.943.468,72	900.000,00	159.000,00	11.684.468,72
		previsione di cassa	16.727.701,96	135.000,00	0,00	16.862.701,96
Totale Programma	0503 - Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e attività culturali (solo per le Regioni)	residui presunti	7.595.753,55	0,00	0,00	7.595.753,55
		previsione di competenza	10.963.468,72	900.000,00	159.000,00	11.704.468,72
		previsione di cassa	16.765.701,96	135.000,00	0,00	16.900.701,96
TOTALE MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	residui presunti	80.245.103,35	0,00	0,00	80.245.103,35
		previsione di competenza	64.876.602,92	900.000,00	159.000,00	65.617.602,92
		previsione di cassa	130.164.938,52	135.000,00	0,00	130.299.938,52

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2018

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
			in aumento	in diminuzione	

MISSIONE:	14 - Sviluppo economico e competitività					
Programma 1405 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	64.209.601,26	0,00	0,00	64.209.601,26
		previsione di competenza	116.040.958,00	159.000,00	0,00	116.199.958,00
		previsione di cassa	165.383.273,90	0,00	0,00	165.383.273,90
Totale Programma	1405 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività (solo per le Regioni)	residui presunti	69.914.675,13	0,00	0,00	69.914.675,13
		previsione di competenza	124.743.868,46	159.000,00	0,00	124.902.868,46
		previsione di cassa	178.617.853,31	0,00	0,00	178.617.853,31
TOTALE MISSIONE	14 Sviluppo economico e competitività	residui presunti	123.330.582,42	0,00	0,00	123.330.582,42
		previsione di competenza	167.000.936,29	159.000,00	0,00	167.159.936,29
		previsione di cassa	252.823.070,42	0,00	0,00	252.823.070,42

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2018

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
			in aumento	in diminuzione		
MISSIONE:	17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche					
Programma 1702 - Politica regionale unitaria per l'energia e la diversificazione delle fonti energetiche (solo per le Regioni)						
	2 - Spese in conto capitale	residui presunti	4.461.163,76	0,00	0,00	4.461.163,76
		previsione di competenza	56.106.597,11	39.000,00	939.000,00	55.206.597,11
		previsione di cassa	56.144.560,41	39.000,00	174.000,00	56.009.560,41
Totale Programma	1702 - Politica regionale unitaria per l'energia e la diversificazione delle fonti energetiche (solo per le Regioni)	residui presunti	4.481.293,76	0,00	0,00	4.481.293,76
		previsione di competenza	56.356.597,11	39.000,00	939.000,00	55.456.597,11
		previsione di cassa	56.394.629,41	39.000,00	174.000,00	56.259.629,41
TOTALE MISSIONE	17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	residui presunti	7.471.456,07	0,00	0,00	7.471.456,07
		previsione di competenza	62.119.284,68	39.000,00	939.000,00	61.219.284,68
		previsione di cassa	63.998.417,43	39.000,00	174.000,00	63.863.417,43
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	211.047.141,84	0,00	0,00	211.047.141,84
		previsione di competenza	293.996.823,89	1.098.000,00	1.098.000,00	293.996.823,89
		previsione di cassa	293.996.823,89	174.000,00	174.000,00	446.986.426,37
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	7.178.309.793,98	0,00	0,00	7.178.309.793,98
		previsione di competenza	20.230.756.489,24	1.098.000,00	1.098.000,00	20.230.756.489,24
		previsione di cassa	20.976.619.969,50	174.000,00	174.000,00	20.976.619.969,50

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2018

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. null ESERCIZIO null	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
			in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		119.356.538,85	0,00	0,00	119.356.538,85
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		168.458.038,51	0,00	0,00	168.458.038,51
Utilizzo Avanzo d'amministrazione		5.306.135.278,17	0,00	0,00	5.306.135.278,17
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	6.173.902.605,91	0,00	0,00	6.173.902.605,91
	previsione di competenza	20.230.756.489,24	0,00	0,00	20.230.756.489,24
	previsione di cassa	20.810.709.239,62	0,00	0,00	20.810.709.239,62

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa